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BYlINNE lIKE&_[_;' b5 ?1
Fernet Stock Original
__Fernet Stock Citrus
Z\a ko Stock

Bla Fox

Becherovka dle nabidky
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen dle nabidky
Berentzen dle nabidky
Malibu

VODHA

Bozkov vodka

Russkij Standart vodka™
~Finlandia

ol
RUM / TII_ZFM_AK 3
Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy

" Bozkov Bily

Bozkov Republica Exclusive

tBoZko?v Republica Espresso
Bozkov Republica Reserva
Cﬁ‘tam Morgan Spiced Gold
Kubarsk\% rum-Legendario
Dlplofhatlco

‘pijsrozumem.cz
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0,021
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20,-
20,-
20,-
20,-
20,-
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0,021
20,-
30,-
26,-

0,021
20,-
20,-
20-
28-
28-
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34,-
60,-
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40,-
39,-
50,-

0,041

0,041
36,-
60,-
45,-

0,041
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HOSPUDKA U HAHAIII'!L_
E
OSTATNi DESTILATY % 002) 0041
Slivovice " 16 AU
Gordon's London Dry Gin 8- 1 50~
Tatransky ¢aj 52% 2, +5-
BRANDY A KONAK 0021 00fL
Metaxa ***** 3l- 55% .
Metaxa ******* 34.- 60,- =
Stara Mysliveckd 20,- 36,*
WHISHEY A WHISKY 0,021 "‘s«ﬁ%‘
Johnnie Walker Red Label 3l- "35;:\1&
Jameson 31- 55 - =
Tullamore D.EW. 3- 55,-
Ballantine's 3l- 55,-
BOURBON, WHISKEY 0,021 0,045 \
Jim Beam B %5 T
Jim Beam - med B Fmem
Jim Beam Apple - jablko 3l- 05,
Dubliner Irish Whiskey Liqueur 36,- 65,-
Jack Daniel's, Fire, Honey 36,- 65,-
DOPORUCUJEME
[ERMET
BAVORVK
FERMET STOCK DRIGIHAL

TONIC, CITRON, LED
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J:EFI]VANE Pl\ll;l_1 f/ #
Bakalaf svetly_T“'
Bakalaf fezany 11°

% Syijgosky Maz 1
| m%lnuvi PIVKD

Bakalar 14° med
Frisco dle nabidky

VIND
Rozlévané hilé
Rozlévané Cervené

SET, SUMIVE VIND
Bohemia sekt

ALKDHOLICKE MICHANE NAPOJE

BAVORAK
RUM COCA COLA
VODKA+DZUS

~ CAP.MORGAN-+ COCA COLA
GIN+TONIC:
BETON- -
FINSKA+ DZUS

- VINNY STRIK

~ CVINO+COCA COLA

-/ SEX ON THE BEACH

_SCIAGERBOMS
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031
28-
28-
28-
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011
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051
395
59,
305

40,-
40,-
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260,-

50,-
45,
45,-
55,-
Y
50,-
s
55,-
35,4
80,-
40,-

o
[

e

o 4
HOSPODKA U BAKATARE=
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NEALKOHOLICKE NAPDJE 7%

(oca-Cola
Fanta
Sprite

Tonic rozlévany
DZus dle nabidky

@ 03177 s
03317 45
0331, -

011 VE
011 3

Voda perliva,neperliva,j.perlivd 0,51 30,- -

Perlivd voda rozlev 011 -
Red Bull 0,51 60;-
Kofola roz. 0,11 5-
Bakalar- nealko pivo 051 3,-
Birell ochuceny 051 45,
TEPLE NAPDIE
Espresso 40,-
Instantni kava 28-
Tureckd kdva 24.-
Latte 40,-
(appuccino 40,-
(hococino 40,-
(aj dle nabidky 2-
Grog (4cl rumu) 45,
Horkd griotka 45,
DOPLNKOVY PRODEI
Chipsy bal. 45 -
Tycinky, Arasidy bal. 40,-
AraSidové kiupky bal. 40+,
o b
AN
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ;:
wydani J
Smiuvni ceny platné od 1.1.2024 = ‘QQ;_'\__
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